
SPECIJALNA BOLNICA ZA ORTOPEDIJU
BIOGRAD NA MORU

Zadarcka 62,p.p.50

Broj:01-381/4-2020
Biograd n/M, I I . kolovoza 2020 g.

IBAN kod Erste&Sleicrmarlische banl d d

HR4E2402m6t | 00592592

tcl / fa\. 021/38-l-3.14..l8l-16{

OIB l07M055ti28r Mal.br : lll200l

ODLT]KU O ODABIRU NAJPOVOL.INIJE PONUDE

Naruiitelj : Specijalna bolnica za ortoped iju,
Biograd na Moru. Zadarska 62. OIB: 10704055828.

Predmet jednostavne nabave za kojeg se donosi odluka o odabiru je: Nabava usluga zbrinjavanja
zaruznog. potencijalno zaraznog otpada iostrih predmeta za potrebe Specijalne bolnice za ortopediju
Biograd na Moru.

Naziv ponuditelja tija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:

REMONDIS Medison d.o.o. Draganii l3a. 47 201 Draganid, OIB: 58852060080.

Cijena ponude bez PDV-a iznosi: 128.500,00 kuna.

lznos PDV-a: 32.1 25,00 kuna.

Cijena ponude sa PDV-om: 160.625.00 kuna.

Razlozi odbijanja ponuda: Nije primjenjivo.

Razlog odabira,, obiljeija i prednosti odabrane ponude:
Ponuda ponuditelja REMONDIS Medison d.o.o. Draganii 13a,47 201 Draganii prelazi procijenjenu
vrijednost nabave. S obzirom da je isti jedini ponuditelj i da Naruditelj ima osigurana financijska
sredstva ponuda se ocjenjuje prihvatljivorn.

Ova Odluka se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu iocjeni ponude te davanju prijedloga za
za dono5enje odluke o odabiru ponude objavljuje na internetskoj stranici naruditelja.

Ravn
rP iur
(X;RAI'

NA MOI(IJ ri

I

Mate Kut

s

Za naruditelja. Specijalnu bolnicu za ortopediju, Biograd na Moru, Zadarska 62, OIB:
10704055828, na temelju dlanka 21. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave i dlanka 26.
Statuta Specijalne bolnice za ortopediju. ravnatelj bolnice dana I l. kolovoza 2020. godine donosi



SPECIJALNA BOLNICA ZA ORTOPEDIJU.
BIOGRAD NA MORU
Broj: 0l-381/3-2020
Biograd na Moru, I l. kolovoza 2020. godine

ZAPISNIK
o otvaranju. pregledu iocjeni ponude te davanju prijedloga za donosenje odluke o odabiru ponude

u postupku nabave usluga zbrinjavanja zaraznog, potencijalno zaraznog otpada i oStrih predmeta za
potrebe Specijalne bolnice za ortopediju Biograd na Moru

Postupak otvaranja. pregleda iocjene ponude te davanje prijedloga za donosenje odluke o odabiru ponude,
zapodetje dana ll. kolovoza 2020. godine u 08.00 sati u prostoru Uprayne zgrade.

Postupak provodi Srudno povjerenstvo za nabavu imenovano od strane ravnatelja Specijalne bolnice za

ortopediju (u daljnjem tekstu: Bolnica). broj: 0l -381/2020 od 22. srpnja 2020. godine.

Strudno povjerenstvo za nabavu, dana 22. srpnja 2020. godine zapodelo je i pripremilo postupak jednostavne
nabave za nabavi usluga zbrinjavanja zaraznog, potenci.jalno zaraznog otpada i oStrih predmela za potrebe
Bolnice i slijedom toga dana 28. srpnja 2020. godine uputilo Poziv za dostavu ponude broj:01-381i2-2020
sukladno internom aktu. Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (broj: 001-l415l4l20l7 od 29.
svibnja 2017. godine), i Odluci ravnatelja o poaetku postupka jednostavne nabave. broj: 0l-381/2020 od 22.

srpnja 2020. godine.

l. Narulitelj: Specijalna bolnica za ortopediju. Biograd na Moru. Zadarska 62. MB: 3312003. OIB
I0704055828. odgovoma osoba. ravnateli Mate KutleSa. dipl. iur..

2. Predmet nabrve: Nabava usluga zbrinjavanja zaraznog. potencijalno zaraznog otpada i ostrih predmeta. za
potrebe Specijalne bolnice za ortopediju. Biograd na Moru.

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provodenje postupka nabave: Postupak jednostavne nabave koji se

provodi sukladno odredbama intemog akta, Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave. koji je
objavljen na internetskim stranicama Bolnice, a sve u skladu s dlankom 447. stavak L i dlankom 15. Zakona o
javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016).

5. Procijenjena vrijednosl nabave: Procijenjena vrijednost nabave iznosi I20.000.00 (bez PDV-a)

6. Rok za dostavu ponuda:
Rok za dostavu ponudeje 07. kolovoza 2020. godine.

7. Podatak o objavi i nalinu dostave poziva za podnolenje ponuda:
Poziv za dostavu ponuda broj: 0l-381/2-2020 objavljen je dana 28. srpnja 2020. godine, na intemetskim
stranicama Bolnice.

8. Pristigla ponuda:

Red
br.

Naziv ponuditclja Broj
pon ude

Datum dostare
ponude

Cijena ponude
(bez PD\'-a)

Pl)\ Cijena ponude
(s PD\ -om)

REMONDIS M€dison
d.o.o. Draganii 134
4120t

256t08D02
0
od
04.0E.2020

12tt.500-00 kn ll2 125 00 kn I 6i) 6:a 00 kn

1

9. Otvaranje ponude: ilanovi Strudnog povjerenstva prelaze na otyaranje ponude. te pregled iocjenu ponude

4. Evidencijski broj nabave: JN'l:0-5 1020.

07. holovoza 2020.



10. Analitiiki prikaz ponude:

R€dni broj ponude I

Naziv ponuditelir RlrM( )Nl)lS l\,lcdison !l.o.o. I)rnglnic

Analititki prikaz tratenih idanih dokaza na temelju kojih se utvrduje odsutnost osnova za iskljuaenje gospodarskog
subjokta
NekaZnjavanost sukladno tl. 251. ZJN +

Ispunjenje obveza pladania dospielih poreznih obvcza za
mirovinsko i zdravst!cno osiguran.je sukladno al. 252 ZJN.

+

Isliljutenje gospodotstog su bj e*ta : .lo./ne n(

AnalitiCki prikaz ispunjenja traZenih kriterija za odrbir gospodarskog subjekta

Sposobnosti za obavljanje profesionalne dielatnostii
l. Gospodarcki subjekt u postupku nabavc dokazuje upis u
sudski. obrtni. strukovni ili drugi odgovaraju.i rcgistar u
driavi njegova poslovnog nastana.
Upis u regislar dokazilje sc:
- odgovarajutim izvatkom iz sudskog. obrtnog. strukovnog
ili drugog odgovarajuieg regislra koji se rodi u drZavi
dlanici njegova poslovnog naslana.
2.Ovla-ftenje. suglasnost i slieno ako su gospodarskom
subjektu potrebni u zemlji sjedista za obavljanjc diclatnosti
povezane s predmetom nabave:
Ako gospodarski subjekt u drzavi njegova sjediSta mora
posjedovati odredeno ovlaStenje ili biti alan odredene
organizacije kako bi mogao izvrsiti odredeni ugovor ili dio
ugovora natjecatclj ili ponuditelj mora dokazati posiedovanie
vazeeeg ovlastenja ili alanstla za sebe i/ili 7a podizvoditelja.
2.1. Dokaz da ponuditelj posjeduje vlastitu laredu doz.volu
nadl€inog tijela za preuzimanjc i zbrinjalanic (obradu)
zaraznog otpada ito ia cjelokupno razdoblje trajanja
ugovora.
Ponuditclj je sposoban ukoliko dostavi vlastitu vaZeiu
Dozvolu za gospodarcnje zaraznim otpadom sukladno
Zakonu o odrzivom gospodarcnju otpadom. odnosno
ugovore o poslovnoj suradnji s tvnkama i njihova ovlaatenja
(dozvole) za preuzimanje i konaano zbrinjavanje ostalih
vrsta otpada navedenih u troskovniku.
2.2. Dokaz daje ponuditelj upisan u Oeevidnik prijevoznika
otpada sukladno Zakonu o odrZivom gospodarenju otpadom
i posrednika otpada sukladno Zalionu o odr2ivom
gospodarenju otpadom.
Ponuditelj je sposoban ukoliko dostavi dokaz daje upiasa u
otevidnik priievoznika otpada i otevidnik posrcdnika u
gospodarenju otpadom.

+

+

O.lbijanje ponude: do/ e ne

Financi ska s bnost: n e lrri€n,

Tehnitka i strutns sposobnost:

Popis ugovora o pruTenim uslugama isle ili sliane prednlctu
nabave izvrSenih u godini u kojoi je zapoCeo postupat
nabave i tiiekom tri godine koic prcthodc toi godini.
Popis ugovora sadrzi vriiednost usluga_ datum. tc naziv

e straJte

+

Od bijo nj e po fi u I e : d o/n e

Ostali bitni uvjeti za nabayu:

obti tc elovitost on ude
Ponuda uvezana u lin Lr I

Ponudbeni list - ispunlen. potpisan iovJcrcn l

2



TroSkovnik - ispunjcn. potpisan iovieren +

I'rijedlog ugovora - popunjcn ipotpisan +

Potpisane i ovjercnc lzjave ponuditelja o prihvadanju opiih i

posebnih uvieta
+

Pravilno oznaeenc strdnicc
Na izrornoj dokumcntaciji
Ponuda pisana neizbrisivom lintom
Ispunjenje ,rahljeva u pogledu opisa predmeta nabavc prema
tehniako, specifi kaciii +
Otlhijonje ponu e: lornt ne

Ratunska ispravnost ponude
Cijena ponudc bcz PDV-a (ln) 128.500.00 kn
Cijena ponude nakon raaunske kontrole (kn) 128.500.00 kn
Ukupna cijena ponude s PDV-om (kn ) 160.625.00 kn
[.lkupna cilcna ponude nnkon ratunskc konlrol0 (kn) t60.625.00 kn
Pri hvat ispra*a talu nshe pogrelke: Niie bilo raiunskih pogreiala

Prikaz ispunjenja ostalih uvjeta iz
poziva z. podnos6nje ponude

Jezik ponudc: hrvatski +
+

Rok platanja: sukhdno loaki .15. I)oN 60 dana
Rok !alianosti ponudc: sukladno tocki 30. tX)N najmanie 90 dana
Prihvolljiva ponudr

* Ponuda ponuditelja REMONDIS Medison d.o.o. Druganii 13a, 47 201 Drctganit prelazi prociienjenu yriiednost
nqbuve. S obziron da je isti .iedini ponudikA i do Noruiiteli ima osigurctna financijska sredstva ponudq se
pr ihv oto kao pri hv atlj iv a.

12. Naziv i sjediSte ponuditelja koji se iskljuluje, te obrazloZenja razloga njihova iskljldenja: nije bilo
iskljudenih ponuda.

13. Podaci o odbijenim ponudama i razlozima odbijanja: nije bilo odbijenih ponuda.

t4. Analiza vafanih po[uda prema kriteriju za odabir ponude: jedna ponuda je ocUenjena yaljanom nakon
pregleda i ocjene ponuda. a ujedno je i jedina pristigla ponuda.

15. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude (kriterij za odabir ponude je cijena u
okviru procijenjene vrijednosti nabave):
l. Ponuda ponuditelja REMONDIS Medison d.o.o. Draganii l3a. 47 201 Draganii. OIB: 5E852060080, s
cijenom ponude bez PDV-a od 128.500,00 kuna, odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu od I60.625.00
kuna.

16' Naziv ponuditelja s kojim Narulitelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi i razlozi za njegov odabir:
l. Ponuda ponuditelja REMONDIS Medison d.o.o.Draganic 13a.47 201 Draganii. OIB: 58852060080..ie iedina
pristigla ponuda i ista je prihvatljiva jer u potpunosti ispunjava sve trazene kriterije za kvalitativan odabir
gospodarskog subjekta sukladno Pozivu za dostavu ponude.

l7' Podaci o provjeri najpovoljnijeg ponuditelja s kojim narulitelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi
jednostavne vrijednosti i rezultat prorjere najpovolj nijeg ponuditelja:
Naruailelj ie ti-iekom ugovornog razdoblja ukoliko bude potrebe od najpovoljnijeg ponuditelia zatra2iti orginale
dokumenata na uvid.

18. Prijedlog odgovornoj osobi naru{itelja za donolenje obavijesti o odabiru i poniltenju:
Strudno povierenstvo za nabavu predlaze ravnatelju Bolnice donosenje odluke o odabiru kako je navedeno u
todci 16. ovog Zapisnika.

19. Datum zavrsetka zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i prijedlogu o dono5enju odluke o odabiru
ponude: ll. kolorozu J010. godine.

3



20. Ime i prezime i potpis osoba e su izr rlile prcglcd i ocjenu ponudr:

I

2

3

4

Marija E5kinja
Anira Pedisii
Dijana Titulic

Dubravka Jokit

4


